
お客様各位 

２０２１年４月２７日 

株式会社 IACE トラベル 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、人流の抑制をより一層図るため、東京都において緊急事態宣言の発出及び休業

の協力依頼が発表されております。 

当社におきましても、お客様、従業員の健康と安全に配慮し、以下の通り東京都内の一部の店舗を臨時休業といたします。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■臨時休業店舗 

新宿パークタワー支店、農林水産省内支店、国土交通省内支店 

 

■臨時休業期間 

2021 年 4 月 27 日（火）～2021 年 5 月 31 日（月） 

 

■お客様対応について 

臨時休業の店舗をご利用のお客様におかれましては、東京支店にてお問合せ、ご予約対応をいたしますのでご安心ください。 

IACEトラベル社員一同、一日も早い新型コロナウイルスの収束と皆様の健康、安全を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

■株式会社 IACE トラベル 概要 

業種：旅行業 

設立：1982 年 2 月 

代表取締役社長：西澤 重治 

本社所在地：〒103-0002 東京都中央区日本橋馬喰町一丁目１４番５号 

URL： https://www.iace.co.jp/ 

一部店舗における臨時休業のお知らせ 

■本件に関するお問合せ先■ 

株式会社 IACE トラベル 人事総務部 人事総務課 担当：古田 

TEL:050-2018-8471  FAX：050-3606-7180  E-mail：press@iace.co.jp 


